^ Н И Ц И Г )4

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
&  & ?М /

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР
№ ^р7о^

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики
Татарстан от 29.12.2012 № 1654 «Об
утверждении порядка предоставления
информации о деятельности органов местного
самоуправления Нурлатского муниципального
района пользователю информацией по его
запросу»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством Исполнительный комитет Нурлатскогс} муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления информации о деятельности органов
местного самоуправления Нурлатского муниципального района Республики Татарстан
пользователю информацией по его запросу, утвержденный Постановлением
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 29.12.2012 № 1654 следующие изменения:

1.1. В абзаце 8 пункта 2.11 слова «в информацион
сети «Интернет» заменить словами «на официальном сайте».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан по экономике.

Руководитель А.К. Габдуллин